общая сумма в тенге, без учета налога на добавлонную стоимость, выд9ленная

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том Llисле на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и
ДРУГОе: Приобретение общ)rю с}rмму - 54 000 (пятьдесят четыре тысячи) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потеFIциальным
поставIIIикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <14> мая2020 года

[...]

год

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенIIая
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том LIисле на

транспортировку и страхованиа, уплату таможенных пошлин, налогов, сборсlв tt

другое: 491 119,40 (четыреста девяносто одна тысяча сто девятнадцатt,) тегtге 40
тиын.

Условия платежа: безналичный расчет путем пеlэечиоления,
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок IIриглашения на участия потенциальFIыNI
поставщикам. Секретариату направить приглашоние на участие в закупках способоп,t

[...]

общая сумма в тенге, без учета нt,lлога на добавлеrIную сTO1.1ьIO01,L" IJl,l/i.LeJlcIlIlitrl

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех pacxolloв. It l,()trl tlllc.te Ilit

транспортировку и страхование, уплату ТаIVIо)Iенных пошлин, I-ItlJtOI,oB, сборtlIl Il .lp.\,I,()t,:

150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге.
В связи с отсутствием заявок EIa участие в закупках способоl,t {4з од(ноl,о

источника, кОмиССИЯ РеШИЛа ПРОДЛИТ СРОК ПРИГЛаШеНИЯ Нfl, Уt1;19'r"Я ГlОГСIlLtl,lilJll,tlЫ]\l

поставщикам. Секретариату направить приглашение FIa участI{е в заItуllкilх сtttlсобоrl Ltз

[...]

общая сумма в тенге, без учета налога на добавленнуtо c1,ol4п,loc,l,b. l}L,i,|t.'.'.lit]llElllrl llit

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходI,ов, l],го\I tlllс-пс ll1,1

транспортировку и страхование, уплату таN,Iоженных пошлин, tIалогов. сбоlltltз i,l ;(р\'] ()с:

625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.
l] связи с отсутствием заявок на уLIастие в закупках способоi,т i.lз од(I]огО

истоtlника, комиссия решила продлит срок приглашения на уLIастиrI гlо,l'еll]lIjll,III,[lы\,l

поставщикам. СекретариатУ направитЬ приглашение I{a yLIacTI,Ie R заl()/lllii.lх сll()!()бt)\I IlJ